
 

Na základě nabídky PD_AF_aut ze dne 14.3.2023 objednáváme Realizaci
projektové dokumentace pro projekt Modernizace optické kabeláže
v lokalitě Těšnov
- příprava projekčních podkladů
- dokumentace (požárně bezpečnostní řešení, výkaz výměr a kontrolní
rozpočet v hladině standardu ÚRS/RTS, kompletační a reprografická
činnost)
- autorský dozor v rozsahu 30h (2.200,- Kč bez DPH/1 hodinu)
Součástí ceny je provádění AD projektantem, a to do ukončení
předávacího řízení stavby, které je předmětem autorského dozoru.
Ukončením předávacího řízení stavby se rozumí stavba předaná
objednateli bez vad a nedodělků objednatelem.
Písemné výstupy autorského dozoru budou realizovány formou pravidelného
zápisu projektanta ve stavebním deníku vedeném pro zhotovení stavby,
která má být provedena na základě v této Smlouvě uvedených projektových
dokumentací. Pravidelným zápisem se rozumí zápis prováděný alespoň 1x
za týden v rámci konání tzv. kontrolních dnů (KD) stavby.
Zápis projektanta ve stavebním deníku bude minimálně obsahovat
informace, zda stavba probíhá v souladu s projektovou dokumentací nebo
nikoli. Pokud bude uvedeno, že stavba neprobíhá s projektovou
dokumentací, je povinností projektanta uvést, v čem jeho dozor spatřuje
nesoulad s projektovou dokumentací a je-li možné tento nesoulad
odstranit, navrhnout řešení odstranění tohoto nesouladu a to ve lhůtě
stanovené objednatelem. Dojde-li k rozporu mezi autorským dozorem -
projektantem a zhotovitelem stavby ohledně souladu nebo nesouladu
probíhající stavby s projektovou dokumentací, objednatel určí
nezávislou osobu, která rozhodne, zda stavba probíhá v souladu s
projektovou dokumentací nebo nikoliv.
Projektant je povinen určit pro výše uvedený pravidelný zápis
náhradníka, který bude povinen projektanta zastoupit v případě jeho
nepřítomnosti, a to nejpozději současně se zahájením stavby. Určený
náhradník je povinen uvést ve stavebním deníku informace v rozsahu,

Dodavatel:
Af Office, s.r.o.
Jednořadá      1051/53
16000 PRAHA
IČ: 26768771

Adresa dodání:

Ministerstvo zemědělství
12120 Odbor ICT
Těšnov 65/17
110 00 Praha 1 - Nové Město

Dodejte nejpozději do: 31.10.2023

Nejsme registrováni u obchodního soudu

Upozornění: objednané dodejte (proveďte) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů včetně

pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odběratele. Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, a v adrese

uveďte jméno objednatele či  kontaktní osoby včetně čísla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana

zajistí zveřejnění v registru smluv a uveřejnění na svých internetových stránkách.

Ministerstvo zemědělství
Česká republika
IČ: 00020478 
DIČ: CZ00020478 

Objednávka
Číslo objednávky/Datum

4500144306 / 15.03.23
Kontaktní osoba/Telefon

Šmídová Veronika/221812353
Naše číslo faxu : Mobil:

Odbor / Oddělení  : 12122
Strana

1 /   3
Vaše číslo dodavatele u nás

126087



které jsou stanoveny pro projektanta.
Současně s tím je povinností projektanta (bez možnosti zastoupení
náhradníkem) podepsat se do protokolu v rámci předávacího řízení, jehož
předmětem bude předání stavby. Výše uvedeným podpisem autorský dozor
potvrdí, že stavba byla provedena v souladu s  projektovou dokumentací.
Fakturace proběhne na základě akceptačního protokolu.
Splatnost faktury bude 30 dní a bude zaslána včetně příloh na e-mail:
podatelna@mze.cz
O2023-0023, DMS: 467-2023-12120, č.j. MZE-16429/2023-12120_______________________________________________________________________
Pol. Materiál Označení

         Množství Jednotka     Cena za jednotku Hodnota v CZK_______________________________________________________________________

010 Realizace projektové dokumentace pro pro 
                1 Jedn.výk.     103.092,00        103.092,00_______________________________________________________________________

Celková cena v CZK            103.092,00 
(včetně DPH u plátce DPH) 

Ing. VELAS VLADIMÍR
pověřen řízením odboru
Elektronicky schváleno

Dodavatel:
Af Office, s.r.o.
Jednořadá      1051/53
16000 PRAHA
IČ: 26768771

Nejsme registrováni u obchodního soudu

Upozornění: objednané dodejte (proveďte) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů včetně

pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odběratele. Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, a v adrese

uveďte jméno objednatele či  kontaktní osoby včetně čísla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana

zajistí zveřejnění v registru smluv a uveřejnění na svých internetových stránkách.

Ministerstvo zemědělství
Česká republika
IČ: 00020478 
DIČ: CZ00020478 

Číslo objednávky/Datum

4500144306 / 15.03.23
Strana

2 /   3



Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.
Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz
Objednávky včetně jejích příloh a případných dodatků a metadata k této
Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady
dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru
smluv Odběratel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Potvrzení objednávky dodavatelem
Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění
specifikované v objednávce a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této
objednávky. Dodavatel současně bere na vědomí, že na základě potvrzení
této objednávky vzniká mezi Českou republikou - Ministerstvem
zemědělství a dodavatelem smluvní vztah.

Datum převzetí:

Jméno:

Podpis:
_________________________________________
Firma:

Dodavatel:
Af Office, s.r.o.
Jednořadá      1051/53
16000 PRAHA
IČ: 26768771

Nejsme registrováni u obchodního soudu

Upozornění: objednané dodejte (proveďte) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů včetně

pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odběratele. Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, a v adrese

uveďte jméno objednatele či  kontaktní osoby včetně čísla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana

zajistí zveřejnění v registru smluv a uveřejnění na svých internetových stránkách.

Ministerstvo zemědělství
Česká republika
IČ: 00020478 
DIČ: CZ00020478 

Číslo objednávky/Datum

4500144306 / 15.03.23
Strana

3 /   3


